
THE BASE
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Passierte Paradeiser (Tomaten, 
Speisesalz, Citronensäure), Essig, Zimt, Rauch-Aroma

SMOKING HOT
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Passierte Paradeiser (Tomaten, 
Speisesalz, Citronensäure), Chili (= Piri Piri, Weingeist-
essig), Essig, Zimt, Rauch-Aroma

BURNING HOT
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Passierte Paradeiser (Tomaten, 
Speisesalz, Citronensäure), Chili (= Piri Piri, Weingeist-
essig), Essig, Zimt, Rauch-Aroma

FLAMING HOT
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Passierte Paradeiser (Tomaten, 
Speisesalz, Citronensäure), Chili (= Piri Piri, Weingeist-
essig), Essig, Zimt, Rauch-Aroma

ZUTATEN

SUPERSWEET
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Orangensaft frisch gepresst, 
Vanilleextrakt (Invertzuckersirup, Karamell (Zucker, Wasser), 
Vanillekonzentrat, Vanillesamen), Zimt, Rauch-Aroma

NICE TO MEAT YOU 
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Passierte Paradeiser (Tomaten, 
Speisesalz, Citronensäure), Chorizo (Schweinefleisch, 
Salz, Laktose, Paprika, Maltodextrin, Aroma, Sojaeiweiß, 
Zucker, Knoblauch, Stabilisator (E-450), Antioxidations-
mittel (E-301), Dextrose, Starterkulturen, Konservierungs-
stoffe (E-250, E-252), Farbstoff (E-120)), Essig, Zimt, 
Rauch-Aroma 

THE GOLDEN ONE 
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Whisky (40% Vol.), Passierte 
Paradeiser (Tomaten, Speisesalz, Citronensäure), Essig, 
Zimt, Xanthan E415, Rauch-Aroma

ALLERGENHINWEISE: 
THE GOLDEN ONE
Das Verdickungsmittel Xanthan E415 wird aus fermentierter Maisstärke gewonnen und kann Spuren von Gluten, Ei, 
Fisch, Soja, Milch, Krebstieren, Weichtieren, Schalenfrüchten und Sulfiten enthalten.

NICE TO MEAT YOU
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließ. Laktose), Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

WARNHINWEIS für THE GOLDEN ONE
Dieses Produkt enthält Alkohol. Wir verarbeiten Whisky (40 Vol.). 
Nicht geeignet für Kinder, Schwangere und stillende Mütter.

TOUCH OF THAI
Bio-Hokkaido-Kürbis, Gelierzucker 1:1 (Zucker, Apfel-
pektine, Citronensäure), Passierte Paradeiser (Toma-
ten, Speisesalz, Citronensäure), Thai Basilikum, Curry 
Orange (29 % geröstete Gewürze (Koriander, Fenchel, 
Kreuzkümmel, schwarzer Pfeffer), Curcuma, Orangen-
saftpulver, Sumac, Paprika, Ingwer, Knoblauch, Zwiebel, 
Chilli, Apfelsaftpulver, getrocknete Äpfel, Früchtetee-Ex-
trakt (aus Hibiskus, Holunderbeeren, Zitronenschalen, 
Orangenschalen, Hagebutten), Bockshornklee, Zimt, 
Orangenöl, Gewürzextrakt), Essig, Rauch-Aroma


